АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от РЕГДАТА № РЕГНОМЕР
г. Анапа

Об утверждении Положения о проведении ежегодного физкультурного
мероприятия «Сельские спортивные игры муниципального образования

город-курорт Анапа»

В целях реализации Стратегии развития физической культуры и спорта в
Краснодарском крае на период до 2030 года утвержденной Распоряжением главы
администрации (губернатора) Краснодарского края от 18 июня 2021 г. № 147-р,
в соответствии с федеральными законами от 4 декабря 2007 г. № 329-ФЗ «О
физической культуре и спорте в Российской Федерации», от 6 октября 2003 г. №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», муниципальной программой муниципального
образования город-курорт Анапа от 14 октября 2022 г. № 2554 «Развитие
физической культуры и спорта в муниципальном образовании город-курорт
Анапа», с целью укрепления здоровья и создания условий для активных занятий
физической культурой и спортом жителей сельских округов муниципального
образования город-курорт Анапа, а так же привлечения широких слоев сельского
населения к систематическим занятиям физической культурой и спортом,
формирования здорового образа жизни, физической и нравственной закалки
сельских тружеников и молодежи п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Положение о проведении ежегодного физкультурного
мероприятия «Сельские спортивные игры муниципального образования город-
курорт Анапа» согласно приложения к настоящему постановлению

2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации
администрации муниципального образования город-курорт Анапа (Левин С.А.)
обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в печатном
средстве массовой информации.

3. Управлению информатизации и связи администрации муниципального
образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) обеспечить размещение
настоящего постановления на официальном сайте администрации
муниципального образования город-курорт Анапа в информационно-
телекоммуни-кационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа
Плотникова В.А.

2

5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава
муниципального образования
город-курорт Анапа

[Авто_Штамп_ЭП]

[Авто_Ф.И.О.]